
 

 
 

Istituto Superiore - “Francesco Morano” 

Via Circumvallazione Ovest  - 80023 – L. tà  P.co Verde Caivano  (NA)  Tel. 0818343113 

Sito web: www.ismorano.edu.it  PEC:  nais119003@pec.istruzione.it – 

C.F.:93056780633 – Codice Univoco: UFJV84 
 

 

Prot. n.2770/1.1.h 30 giugno 2021 
 

Al sito web 

Al personale interessato 

 
 

 
Oggetto: A.S.2020/2021. D.D. n. 826 del 11/06/2021 – Concorso ordinario, per titoli ed esami, reclutamento 

personale docente posti comuni e sostegno A020, A026, A027, A028, A041. PROVE SCRITTE.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’avviso dell’USR-Campania, prot. 22254 del 16/06/2021, con il quale quest’Istituto veniva individuato sede 

della prova scritta della procedura concorsuale di cui sopra; 

 

Considerato che le prove scritte si terranno presso la sede Centrale di questo Istituto, 

 

DISPONE 

 
la convocazione degli interessati, all’uopo nominati, al fine di predisporre specifica organizzazione, come 

appresso indicato:  

 
Comitato di vigilanza 

 

 

Sede 
 

Comitato di vigilanza 
Laboratori 

1° piano 

Docenti Referenti tecnici 

 

Centrale 

Presidente DS Carfora Eugenia 

Prof.ssa Rossi Gabriella 

Prof.ssa Scolarici Loredana 

N° 9 

Aula 19980 

Cascella Anna  
Guarino Alessandro 

 

Centrale 
N° 10 
Aula 19981 

Panico Angela 
Compagnone Raffaele 

Centrale 
N° 58 
Aula 19982 

Romano Giovanni 

Sabbatino Concetta 

Centrale 
N° 57 
Aula 19983 

Pone Paolo 

Picarella Annamaria 
 

GIORNO DATA ORARIO  

convocazione  

venerdì 2 luglio 13:00 

martedì 6 luglio 13:00 

mercoledì 7 luglio 13:00 

Cordialità. 

 

. Il Dirigente Scolastico 

f.to Prof.ssa Eugenia Carfora 

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 

comma 2 del D. Legislativo n. 39/1993 

mailto:nais119003@pec.istruzione.it

